
UCHWAŁA NR VIII/15/2021 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 211, art. 235, art. 236 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305), na wniosek Burmistrza Miasta Bierunia, 

RADA MIEJSKA W BIERUNIU 
uchwala: 

§ 1.Udzielić pomocy finansowej Powiatowi Bieruńsko-Lędzińskiemu w formie dotacji celowej 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pod nazwą „Przebudowa przejścia dla pieszych na 
drodze powiatowej 5906S, ul. Chemików w Bieruniu w km od 0+975 do 0+995” w kwocie 6 000,00 zł (słownie: 
sześć tysięcy złotych 00/100). 
§ 2.Środki finansowe, o których mowa w §1, pochodzą ze środków budżetu Gminy Bieruń na 2021 r. 
§ 3.Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w formie umowy pomiędzy Gminą Bieruń a Powiatem Bieruńsko-Lędzińskim. 
§ 4.Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Bierunia. 
§ 5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marcin Nyga 

Id: B8B4B362-1C68-4E79-A2FC-3CAA04A3AD23. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


